
Failo paruošimo instrukcija
Spauda ant tekstilės

Marškinėliai
Maksimalus spaudos dizaino dydis 30x40 cm. 

Failo paruošimo spaudai ant marškinėlių reikala-
vimai:
• rezoliucija 300 dpi
• CMYK spalvų modelis 
Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius graf-
inius elementus (outlines).

Atsiųskite pageidaujamą dizaino maketą paštu re-
koprint@info.lt ir laiško temoje nurodykite užsakymo 
numerį.

Drobiniai maišeliai
• Paruoškite vektorinį PDF dokumentą formatu 300 

x 300 mm.
• CMYK spalvų modelis. 
• Dokumento užlaidos turi būti 0 mm.
• Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius 

grafinius elementus (outlines).
• rezoliucija 300 dpi
• CMYK spalvų modelis 
• Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius 

grafinius elementus (outlines).

Kepuraitės
Paruoškite vektorinį PDF dokumentą formatu 100 x 100 
mm
CMYK spalvų modelis. 
Dokumento užlaidos turi būti 0 mm.
Teksto blokai turi būti konvertuojami į linijinius graf-
inius elementus (outlines).

Dokumentai 
Priimame PDF, AI, EPS dokumentų formatus.
Naudokite pridėtą pdf maketą* procesui palengvinti.
Spustelėkite toliau esančią piktogramą, atsisiųskite 
dokumentą ir paruoškite jame savo dizainą.

Pagalba 
Jei turite klausimų apie dokumento paruošimo 
procesą, drąsiai susisiekite su mumis! Skambinkite 
telefonu arba parašykite mums žinutę, mūsų eksper-
tai padės išspręsti kiekvieną problemą.


